PAGE
2

Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Новоюрковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2020 г.
№  2
О внесении изменений в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения
        Новоюрковичская сельская администрация Климовского района Брянской области постановляет:

1. Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения, утвержденное постановлением сельской администрации от 28.12.2018 г. № 35 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения», следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 8 изложить в следующей редакции: в размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий финансовый год по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации - по договорам (муниципальным контрактам) об оказании услуг за предоставление лицензий, неисключительных прав использования программы «СБИС» с ограниченным количеством пользователей, неисключительных прав использования Программы в следующей конфигурации: Права использования СБИС для СМЭВ, прав использования КриптоАРМ Стандарт неограниченные, приобретение Рутокен СБИС.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сельской администрации  К.А. Румянцеву.

Глава Новоюрковичской

сельской администрации

Н.П. Прокопенко